a) liquidado integralmente, em parcela única, com redução de 90% 
(noventa por cento) dos juros de mora, 70% (setenta por cento) das multas de 

mora, de ofício ou isoladas e 100% (cem por cento) dos encargos legais, inclusive 
honorários advocatícios; 

b) parcelado em até 145 (cento e quarenta e cinco) parcelas mensais 
e sucessivas, com redução de 80% (oitenta por cento) dos juros de mora, 50% 

(cinquenta por cento) das multas de mora, de ofício ou isoladas e 100% (cem por 
cento) dos encargos legais, inclusive honorários advocatícios; ou 

c) parcelado em até 175 (cento e setenta e cinco) parcelas mensais e 
sucessivas, com redução de 50% (cinquenta por cento) dos juros de mora, 25% 

(vinte e cinco por cento) das multas de mora, de ofício ou isoladas e 100% (cem 
por cento) dos encargos legais, inclusive honorários advocatícios; 

II – o valor mínimo das prestações será de R$ 100,00 (cem reais),